中铜矿产资源有限公司关于开展宣传文化物料制作安装业务的询价函

中铜矿产资源有限公司（以下简称“中铜资源”）根据工作需要，面向社会通过询价方式采购宣传文化物料制作安装业务，现将相关事宜公告如下：
一、采购项目
项目名称：中铜矿产资源有限公司宣传文化物料制作安装业务。
二、报价人资质要求
（一）报价人须是在中华人民共和国正式注册的独立法人或个体经商户，具有有效的营业执照（三证合一），营业执照经营范围需包括宣传文化物料设计、印刷、制作、安装、维护等，报价人应具备完整的合同履约能力。
（二）报价人近三年承担类似安装业务业绩一项及以上,提供中标通知书复印件或合同复印件或甲方单位出具的相关证明复印件作为业绩见证材料。
（三）未被列入中国铝业集团有限公司、中国铜业有限公司、中铜矿产资源有限公司现行的不合格承包商清单或客户黑名单。
（四）信誉要求：报价人应具备有效的安全管理能力，同时近三年（2022年至今）未发生一般安全事故、质量事故，且12个月内未发生安全生产事故，并提供法人（经营者）或法人（经营者）代表承诺函。
三、采购内容
（一）服务内容：中铜资源宣传文化物料的设计、印刷、制作、安装、维护。
（二）服务地点：中铜矿产资源有限公司办公区域内。
（三）合作期：三年，合同一年一签，一年一结算。
（四）质量要求：制作安装标准必须符合中铜资源具体验收标准要求，一次性验收合格。
（五）技术要求：本项目所需的材料、设备、施工须达到中华人民共和国以及省、自治区、直辖市或行业的工程建设现行标准和规范要求。在同质同价的前提下必须优先使用本地建筑材料。安全、文明、施工及环保应按中华人民共和国以及省、市、自治区、直辖市或行业以及当地政府有关规定执行。除满足上述标准和规范要求外，还必须满足国家其他相关强制性标准和规范要求。
（六）时间要求：收到中铜资源制作要求后3个日历天完成制作、安装，制作安装工艺较复杂以双方约定时间为准。
（七）本业务不作工程量承诺，仅为日常业务统一询价，中铜资源根据日常业务进行派单，合作业务以实际发生为准。
四、计价方式
具体内容详见报价单（附件2）。
五、报价时间及要求
（一）报价时间：报价人请于北京时间2025年8月12日17点前提交经签字盖章的报价资料到云南省昆明市盘龙区中铜大厦中铜矿产资源有限公司办公室1601室。中铜资源将于北京时间2025年8月13日15点进行比选。电子报价的，报价资料原件按中铜资源要求提交（电子报价适用）。
（二）报价材料组成：
1.报价函；2.报价单；3.报价承诺与声明；4.法人（经营者）授权书；5.报价人基本情况表；6.资格证明材料。
（三）报价文件要求：
1.报价人须将报价文件的正本和副本密封，并在封袋上标明“正本”或“副本”，正本和副本如有不一致之处，以正本为准，所有封袋的齐缝处必须密封、盖章（若不密封、盖章，报价文件视为废标）。
2.所有封袋上写明报价人的名称。
3.报价文件正本份数1份，副本份数为1份，共2份。
六、评选程序
（一）中铜资源将组织不少于5人的公开比选小组进行评选，评选实行百分制。
（二）评选标准：
总分（满分100分）=商务部分得分（满分70分）+技术部分得分（满分30分）
1.商务部分
此部分满分70分，按照以下原则进行计算分数：
报价人对70种物料进行报单，评委以每项物料报价的平均价为基准价，报价与评标基准价相比，等于基准价时得0.8分，报价比基准价每高1%扣0.01分，每低1%加0.01分，每项物料满分1分，分数加满或扣完为止。
2.技术部分
此部分满分30分，按照以下原则进行计算分数：
质量承诺及保证措施评审评分（10分）
第一个档次（8-10分）：质量承诺满足要求，施工技术规范、标准编制针对性好的；
第二个档次（5-7分）：质量承诺满足要求，施工技术规范、标准编制针对性一般的；
第三个档次（1-5分）：质量承诺满足要求，施工技术规范、标准编制明显缺乏针对性的；
对质量无承诺或质量承诺不满足报价文件的，不得分。
类似业绩评审评分（10分）
报价人提供2022年至今合作的单位证明材料（以合同签署日期为准，重复的不计分）评审，满足报价文件最低要求得2分，每增加1项有效业绩加2分，满分10分。
设计效果评审评分（10分）
报价人提供2022年至今原创设计的广告产品证明材料（包括效果图和实际图片），满足报价文件最低要求，产品基本符合宣传需要得6分，产品因地制宜、美观大方得8分，产品独具匠心、体现设计新意得10分，满分10分。
（三）经过评选，按照不高于报价单位数量三分之一的比例，与得分最高的1家或2家进行合同谈判。
[bookmark: _GoBack]（四）经谈判确定推荐供应商，经内部审批同意后签订合同。
七、联系地址
邮寄地址：云南省昆明市盘龙区中铜大厦中铜矿产资源有限公司办公室1601室。
收件人：余先生    联系电话：13658708527
邮箱：yupixu88@163.com
本询价函的发出，不表示中铜矿产资源有限公司有任何的承诺和义务，参与报价的单位存在未中选可能。本次评选结果还需经中铜矿产资源有限公司内部决策审批，如审批不通过，则不签订合同，中铜矿产资源有限公司不对此承担任何责任。报价人提交报价文件即视为已知悉并愿意承担前述风险。
             中铜矿产资源有限公司 
            2025年8月5日